АДМИНИСТРАЦИЯ _МОСКАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО _ПОСЕЛЕНИЯ

МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня  2019 года                                                                          № 53
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости», утвержденный постановлением администрации Москаленского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области от №94 от 22.06.2016
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1622 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Москаленского сельского поселения  Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 5 пункта 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости», утвержденного постановлением администрации Москаленского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области от 22.06.2016 №94», изложить в следующей редакции:
«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Москаленского сельского  поселения Марьяновского муниципального района Омской области» и на официальном сайте администрации Москаленского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Москаленского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области                                                                        И.М. Харютин